Kartu su diskais bus pateiktas 

Condalab diskų dozatorius  

200 pak. 12,00 14,52 2904,00 

23. Testas Pirazės  1 vnt. nesiūlome     

24. 
Pieno mėginių konservantas (BSM) 

250.000 tab. 
250000 tab. nesiūlome     

Bendra pasiūlymo kaina su 

PVM – 
20053,94 Eur (Dvidešimt tūkstančių penkiasdešimt trys eurai 94 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 3480,44 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių,